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19 EKiM 2024 MUHTARLAR GÜNü KUTLAMA PROGRAMı

A-MuHTARLAR GüNü KUTLAMA pRoGRAMI iıs iıciı,i
HAZIRLIKLAR

1-19 Ekim Mütarlar Gilnü 19 Ekim 2024 Cumartesi giinü saat 08.00'de başlar, aynı
gün saat 24.00'te sona erer.

2-19 Ekim 20l5 tarihli ve 29507 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 19 Ekim Mütarlar
Cünü Hakkında 20l5/ll sayılı Genelge uy:ınnca, Muhtarlar Giinü'ntin başlangıç ve bitiş
saatleri arasında resmi daire, özel kuruluşlar, müesseseler, askeri birlik, kurum ve karargdhlar,
Tiirk Bayrağı ve Atatiirk Posterleri ile donatılacaktır.

B_,ÇELf,NK SUNMA vE KUTLAMA ToR"ENI PROGRAMI
Atatiirk Anıtına Celenk SunuIması
l-Çelenk Sunma Töreni 19 Ekim 2024 Cumartesi giinü saat l0.00'da Cumhuriyet

Meydanı Atatiirk Anıtı öntinde yapılacaktır (Muhtarları temsil eden Çelenk saat 09.45'te sunuş
yerinde hazır bulundurulacaktır).

2-Çelenlç "Resmi Bayramlar ve Anma Giinlerinde Anıtlara Konulacak Çelenklerin
Hazrrlanma, Taşıma ve Sunulması Hakkındaki Yönetmelik" esaslan çerçevesinde, Manavgat
Muhtarlar Derneği Başkanı ve Ayduıevler Mahalle Muhtarı Tahsin YILMAZ ile Halitağalar
Mahalle Muhtan Mehmet ER ve Uzunkale Mahalle Mütan Osmaı BİÇER tarafından
sunulacaktrr.

3-Çelengin Atatiirk Anıtı'na sunulınasını müteakip saygı duruşunda bulunulacak ve
İstiklal Maşı siiylenecektir. (l9 Ekim 2024 Cumartesi giiırıü Cumhuriyet Meydanında
yapılacak Çelenk Sunma Töreninde Bayrağın Göndere çekilebilmesi için bir öğrenci
görevlendirilmiştir).

Savgı Durusu ve İstiklal Marsı'nm okıınması
Saygı Duruşu ve İstiklal Maşı'nın okunması Toros Ortaokulu Miizik Öğretmeni Suna

YLLN.4.AZ tarafindan, törenin sunuculuğunu Toros Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Hüseyin
TÜRKYÖN, tören alanının yönetimi ise Toros Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Vaysal
Volkan GÖK tarafindan yapılacaktır.

Günün an ve onemtn i belirten konusma
Manavgat MiIli Egemenlik Mahalle Muhtarı Şaban Aydın ŞİRİN tarafindan

yapılacaktır.

Kapanıs
Çeleık sunmı ve kutlama t6reninin ardından;
Saat 10.30 Mahalle Mütarlaının Manavgat Kaymakamı Sayın Adil KARATAŞ'ı

makamında ziyareti
Saat 11.00 Müalle Mütarlannın Manavgat Belediye Başkanı Sayın Niyazi Nefi

KARA'yı makamırıda ziyareti gerçekleşirilecektir.

19-27 EKiM 2024 TARiHLERi ARASıNDA
ilçe Milti Eğitim Müdiirlüğü tarafından ilçemizde bulunan Öger Ortaokulu öğrencileri

muhtarlarla buluşturularak söyleşi diDenlenecektir.



C-GÖREV VE SORUMLULUKLAR
1-19 Ekim 2024 Cumartesi giinü saat l0.00'da Cumhuriyet Meydanı Atatiirk Anıtı

öniinde çelenk konulacak ve program diiaenlenecek yerin hazırlanması ve temizliği ile, tören
için ses cihazı, kiirsü ve göndere çekilecek bayrakların temini, Manavgat Belediye Başkanlığı
tarafından yapılacakır.

2-Atatiirk Anltı öniinde yapılacak çelenk sunma ve kutlama töreninin sunuculuğu Toros
Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Hiiseyin TÜRKYÖN tarafından yapılacaktır.

Atatiirk anıtı önünde yapılacak törende Saygı Duruşu ve İstik|al Marşı'nın okunması
Toros Ortaokulu Mlizik Öğretmeni Suna YILMAZ tarafindan sağlanacaktır. Tören alanının
yönetimi ise Toros Ortaokulu Sosyal Ögetmeni VıysaI Volkın GÖK tarafından yapılacaktır.

3-Cumhuriyet Meydanı Atatiirk Anıtı önünde diizenlenecek tören ve kutlama programı
çerçevesinde yapılacak trafık diizenlemesi ile güvenlik ve emniyet tedbirleri İlçe Emniyet
Miidürlüğünce sağlarıacaktır.

4-Konulan çelenk, çelenk §ahibi dernek tarafından 19 Ekim 2024 Cumartesi giinü saat
24.00'te Tören Alanından kaldırılacak olup, kaldıntmadığı takdirde İIçe Emniyet Midürlüğü
birimleri tarafından çelenk sahibi Dernek uyanlacak ve kaldınlmaması halinde Manavgat
Belediye Bışkanlğı birimleri tarafından kaldırılacaktır.

5-0lası elektrik kesintilerine karşı Manıvgıt Belediye Başkınhğınca Cumhuriyet
Meydanı'nda kullanıma hazır vaziyette bir jeneratör hazır bulundurulacaktır.

6-Muhtarlar Giinü Progıamının belediye hoparlöriinden halka duyurulması Manavgat
Belediye Bışkınlığınca yapılacaktır.

7- 19 Ekim 2024 Cumartesi giiırıü, tören alanında İlçe Sağlık Müdürlüğünce bir
ambulans ve sağlık ekibl bulundurulacaktır.

İşbu program ilgililere ve görevlilere emir. sayın halkımıza davetiye niteliğindedir.
08.10.2024.
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